
Ogłoszenie nr 500045152-N-2018 z dnia 01-03-2018 r.

Dolnośląski Projekt Rekultywacji Spółka zo. o.: „Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego dla zadań „Zamkniecie i
rekultywacja składowisk odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne w ramach przedsięwzięcia pn. Dolnośląski Projekt Rekultywacji”

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 510450-N-2018

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 50024068

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Dolnośląski Projekt Rekultywacji Spółka zo. o., Krajowy numer identyfikacyjny 363140843, ul. Kotlarska  42, 50-151  Wrocław, woj.
dolnośląskie, państwo Polska, tel. 574708883, e-mail biuro@dpr.org.pl, faks .
Adres strony internetowej (url): www.dpr.org.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO:
Podmiot prawa publicznego

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
„Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego dla zadań „Zamkniecie i rekultywacja składowisk odpadów innych niż niebezpieczne i
obojętne w ramach przedsięwzięcia pn. Dolnośląski Projekt Rekultywacji”

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
ZP/PN/1/2018

II.2) Rodzaj zamówienia:
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania
i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

1. Rodzaj zamówienia: usługa. Przedmiotem zamówienia jest: Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego dla zadań „Zamkniecie i
rekultywacja składowisk odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne w ramach przedsięwzięcia pn. Dolnośląski Projekt Rekultywacji”. 2.
Postępowanie podzielono na 7 części i dotyczy nadzoru inwestorskiego w następujących obiektach: l.p. Nazwa części Obiekt 1. CZĘŚĆ 1
składowisko odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne w miejscowości Białołęka (gm. Pęcław) składowisko odpadów innych niż
niebezpieczne i obojętne w miejscowości Chocianowiec (gm. Chocianów) składowisko odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne w
miejscowości Grębocice (gm. Grębocice) 2. CZĘŚĆ 2 składowisko odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne w miejscowości Rusko (gm.
Malczyce) 3. CZĘŚĆ 3 składowisko odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne w miejscowości Kłodzko (gm. Kłodzko) 4. CZĘŚĆ 4
składowisko odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne w miejscowości Mienice (gm. Wisznia Mała) składowisko odpadów innych niż
niebezpieczne i obojętne w miejscowości Piotrkowiczki (gm. Wisznia Mała) składowisko odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne w
miejscowości Skotniki (gm. Zawonia) składowisko odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne w miejscowości Łuczyna (gm. Dobroszyce)
składowisko odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne w miejscowości Grabowno Wielkie (gm. Twardogóra) składowisko odpadów
innych niż niebezpieczne i obojętne w miejscowości Golędzinów (gm. Oborniki Śląskie) 5. CZĘŚĆ 5 składowisko odpadów innych niż
niebezpieczne i obojętne w miejscowości Stojanów (gm. Pieńsk) składowisko odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne w miejscowości
Karłowiec (gm. Mirsk) 6. CZĘŚĆ 6 składowisko odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne w miejscowości Budziszów Wielki (gm.
Wądroże Wielkie) składowisko odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne w miejscowości Wądroże Małe (gm. Wądroże Wielkie); 7.
CZĘŚĆ 7 składowisko odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne w miejscowości Wąwolnica (gm. Strzelin) 3. Zamawiający dopuszcza
składanie ofert częściowych. Wykonawca może złożyć ofertę na dowolną liczbę części, w tym także na wszystkie części tj. Oferty można
składać w odniesieniu zarówno do jednej części lub więcej części, jak również w odniesieniu do wszystkich części. 4. Zakres i szczegółowy
opis przedmiotu zamówienia zawiera: 1) Opis Przedmiotu Zamówienia (zakres czynności inspektora), stanowiący Załącznik Nr 1 do
niniejszej SIWZ; 2) Projekt Umowy, stanowiący Załącznik Nr 2 do niniejszej SIWZ.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

tak
II.5) Główny Kod CPV:  71247000-1

Dodatkowe kody CPV: 71520000-9, 71248000-8

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/ce8ef980-c621-4791-88f2-ad05...

1 z 6 2018-03-01, 13:54



CZĘŚĆ NR: 1 NAZWA: „Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego dla zadań
„Zamkniecie i rekultywacja składowisk odpadów innych niż niebezpieczne i
obojętnew ramach przedsięwzięcia pn. Dolnośląski Projekt Rekultywacji” część 1

CZĘŚĆ NR: 2 NAZWA: „Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego dla zadań
„Zamkniecie i rekultywacja składowisk odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne
w ramach przedsięwzięcia pn. Dolnośląski Projekt Rekultywacji” część 2

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01/03/2018
IV.2) Całkowita warto ść zamówienia

Wartość bez VAT 18000.00
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  3
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWI ENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Przedsiębiorstwo Ekologiczne BUDEKO Joanna Przybyłowska
Email wykonawcy: przedsiebiorstwoekologiczne@op.pl
Adres pocztowy: ul. Klonowa 25
Kod pocztowy: 62-070
Miejscowość: Dopiewo
Kraj/woj.: wielkopolskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 22140.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 22140.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 70110.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01/03/2018
IV.2) Całkowita warto ść zamówienia

Wartość bez VAT 6000.00
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  3
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/ce8ef980-c621-4791-88f2-ad05...

2 z 6 2018-03-01, 13:54



CZĘŚĆ NR: 3 NAZWA: „Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego dla zadań
„Zamkniecie i rekultywacja składowisk odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne
w ramach przedsięwzięcia pn. Dolnośląski Projekt Rekultywacji” część 3

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWI ENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Przedsiębiorstwo Ekologiczne BUDEKO Joanna Przybyłowska
Email wykonawcy: przedsiebiorstwoekologiczne@op.pl
Adres pocztowy: ul. Klonowa 25
Kod pocztowy: 62-070
Miejscowość: Dopiewo
Kraj/woj.: wielkopolskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 7380.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 7380.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 50430.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01/03/2018
IV.2) Całkowita warto ść zamówienia

Wartość bez VAT 17000.00
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  4
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  4
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWI ENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Przedsiębiorstwo Ekologiczne BUDEKO Joanna Przybyłowska
Email wykonawcy: przedsiebiorstwoekologiczne@op.pl
Adres pocztowy: ul. Klonowa 25
Kod pocztowy: 62-070
Miejscowość: Dopiewo
Kraj/woj.: wielkopolskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 20910.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 20910.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 94710.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/ce8ef980-c621-4791-88f2-ad05...

3 z 6 2018-03-01, 13:54



CZĘŚĆ NR: 4 NAZWA: „Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego dla zadań
„Zamkniecie i rekultywacja składowisk odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne
w ramach przedsięwzięcia pn. Dolnośląski Projekt Rekultywacji” część 4

CZĘŚĆ NR: 5 NAZWA: „Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego dla zadań
„Zamkniecie i rekultywacja składowisk odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne
w ramach przedsięwzięcia pn. Dolnośląski Projekt Rekultywacji” część 5

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01/03/2018
IV.2) Całkowita warto ść zamówienia

Wartość bez VAT 25000.00
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  4
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  4
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWI ENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Przedsiębiorstwo Ekologiczne BUDEKO Joanna Przybyłowska
Email wykonawcy: przedsiebiorstwoekologiczne@op.pl
Adres pocztowy: ul. Klonowa 25
Kod pocztowy: 62-070
Miejscowość: Dopiewo
Kraj/woj.: wielkopolskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 30750.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 30750.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 153750.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01/03/2018
IV.2) Całkowita warto ść zamówienia

Wartość bez VAT 13000.00
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  3
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWI ENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/ce8ef980-c621-4791-88f2-ad05...

4 z 6 2018-03-01, 13:54



CZĘŚĆ NR: 7 NAZWA: „Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego dla zadań
„Zamkniecie i rekultywacja składowisk odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne
w ramach przedsięwzięcia pn. Dolnośląski Projekt Rekultywacji” część 7

Nazwa wykonawcy: Przedsiębiorstwo Ekologiczne BUDEKO Joanna Przybyłowska
Email wykonawcy: przedsiebiorstwoekologiczne@op.pl
Adres pocztowy: ul. Klonowa 25
Kod pocztowy: 62-070
Miejscowość: Dopiewo
Kraj/woj.: wielkopolskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 15990.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 15990.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 63960.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01/03/2018
IV.2) Całkowita warto ść zamówienia

Wartość bez VAT 10000.00
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  4
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  4
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWI ENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Przedsiębiorstwo Ekologiczne BUDEKO Joanna Przybyłowska
Email wykonawcy: przedsiebiorstwoekologiczne@op.pl
Adres pocztowy: ul. Klonowa 25
Kod pocztowy: 62-070
Miejscowość: Dopiewo
Kraj/woj.: wielkopolskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 12300.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 12300.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 54120.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/ce8ef980-c621-4791-88f2-ad05...

5 z 6 2018-03-01, 13:54



IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGO CJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ
RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CEN Ę

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/ce8ef980-c621-4791-88f2-ad05...

6 z 6 2018-03-01, 13:54


